

## Produktdaten

Artikelbezeichnung : Piccobelli-Mischkiste  
 Verkehrsbezeichnung : Pizzateighäppchen belegt, tiefgefroren  
 Bundeslebensmittelschlüssel :  
 Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK  
 Hersteller : EDNA International GmbH  
 Hersteller-Adresse :  
 Markenname : EDNA  
 GTIN : 4009837016587  
 LAN : 1658  
 Höhe : 265 mm  
 Breite : 265 mm  
 Tiefe : 265 mm  
 Nettogewicht : 4800 g  
 Bruttogewicht : 5138 g  
 Füllmenge : 160 Stück

## Zutaten

Zutaten: Piccobelli-Spinat WEIZENMEHL, SAUERRAHM  
 (25%), Wasser, Spinat (13%), MOZZARELLA (10%), Zwiebel (6%), Rapsöl,  
 Speisesalz, Hefe, HARTWEIZENGRIEß, Modifizierte Maisstärke, GERSTENMALZEXTRAKT,  
 WEIZENMALZMEHL, Knoblauch, WEIZENKLEBER, Dextrose, schwarzer Pfeffer.  
 Piccobelli-Schinken: WEIZENMEHL, SAUERRAHM (25%), Wasser,  
 EMMENTALER (13%), Hinterschinken (13%) (gekocht) (Schweinefleisch,  
 Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose,  
 Zucker, Stabilisator Diphosphate, Triphosphate,) Antioxidationsmittel  
 (Natriumascorbat, Rosmarinextrakt), Rauch), Zwiebeln, Rapsöl, Speisesalz, Hefe,  
 HARTWEIZENGRIEß, Modifizierte Maisstärke, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL,  
 Knoblauch, WEIZENKLEBER, Petersilie, Dextrose, schwarzer Pfeffer.  
 Piccobelli-Salami: WEIZENMEHL, Wasser, passierte Tomaten,  
 MOZZARELLA (13%), Salami (13%) (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz  
 (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Glucosesirup,  
 Zucker, Gewürzextrakt, Gewürze, Antioxidationsmittel (Natriumisoascorbat,  
 Rosmarinextrakt), Rauch), Rapsöl, Speisesalz, Hefe, HARTWEIZENGRIEß,  
 GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, Zucker, WEIZENKLEBER, Oregano, Dextrose,  
 schwarzer Pfeffer.

## Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält  
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält  
 Senf- und Senferzeugnisse : enthält in Spuren  
 Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthält  
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

## Nährwerte

Bezug : 100 g  
 Energie [kJ] : ca. 1042 kJ  
 Energie [kcal] : ca. 249 kcal  
 Fett : ca. 11,0 g  
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 6,2 g  
 Kohlenhydrate : ca. 27,0 g  
 davon Zucker : ca. 4,7 g  
 Eiweiß : ca. 10,0 g  
 Salz : ca. 1,77 g

## Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 300  
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

## Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel : Ja  
 Konservierungsstoffe : Ja  
 Phosphat : Ja  
 Mit Nitritpökelsalz und Nitrat : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 31.07.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.